24 SÁBADO/DOMiNGO 76 E 27 DE f,ij,iO DE 20\8

. . .

Gislaina Duarte Rodrigues - Departamento de Compras Governamentais

Pelotã's AVISO DE LICITAÇÃO
vamos compa,.tilhar o cidade

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através do Departamento de Compras Governamentais, torna público
que realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, sob os números: PE 101//2018 - SMED,
ontratação de empresa especializada para prestação de serviço de rastreamento veicular. Abertura: 14h do
dia 11/06/2018; PE 95/2018 - SMS, contratação de empresa para transportes de pacientes para o
município de BagéjRS. Os edítaís encontram-se disponíveis no site www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.oelotas.com.br - Outras informações poderão ser obtidas na DCG síto à Rua General Osório 918, ou
através dos telefones nO(53) 3921.6048 ou 3921.6049.